



Finansowane przez
Unię Europejską



Sprawozdanie z rekrutacji do projektu Erasmus+

Mobilność grupowa uczniów VI LO

Mobilność grupowa uczniów VI LO będzie realizowana zgodnie z zaplanowanym programem edukacyjnym w 4 Liceum w Atenach wraz z grupą greckich rówieśników.

W ramach projektu realizowanego w ramach **akredytacji Programu Erasmus+** w sektorze Edukacji Szkolnej, Akcja 1, projekt o numerze **2024-1-PL01-KA121-SCH-000223484**, przeprowadzono rekrutację 12-osobowej grupy młodzieży z **VI Liceum Ogólnokształcącego im. Króla Zygmunta Augusta w Białymstoku** na wyjazd edukacyjny do Aten w ramach mobilności grupowej uczniów.

Etapy rekrutacji

Rekrutacja odbywała się w dniach **03–17 września 2024 roku** i przebiegała zgodnie z ustalonymi etapami:

- 1. Spotkanie informacyjne (06.09.2024, g.17.00 sala teatralna)**
Na pierwsze spotkanie informacyjne przyszło ponad 60 uczniów zainteresowanych udziałem w projekcie. Podczas spotkania przedstawiono cele projektu, harmonogram działań, zasady rekrutacji oraz program edukacyjny mobilności w Atenach.
- 2. Zgłoszenia indywidualne (03–10.09.2024)**
Kandydaci mieli możliwość składania zgłoszeń, które obejmowały formularz rekrutacyjny, list motywacyjny oraz zgodę rodziców. Ostatecznie wpłynęło 38 zgłoszeń, co potwierdziło duże zainteresowanie udziałem w projekcie.
- 3. Rozmowy kwalifikacyjne (11–13.09.2024)**
Komisja rekrutacyjna przeprowadziła rozmowy z 30 kandydatami, którzy przeszli wstępną selekcję. Podczas rozmów oceniano umiejętności językowe, motywację do udziału w projekcie oraz zainteresowanie tematyką mediacji rówieśniczej.
- 4. Ogłoszenie wyników (17.09.2024)**
Na podstawie wyników rozmów kwalifikacyjnych oraz oceny zgłoszeń wyłoniono 12-osobową grupę uczestników, a także listę rezerwową złożoną z 5 osób.

Podsumowanie

Rekrutacja do projektu cieszyła się dużym zainteresowaniem i zakończyła się wyborem 12-osobowej grupy uczniów o wysokiej motywacji i odpowiednich kompetencjach. Zaplanowane spotkania przygotowujące umożliwią uczestnikom zdobyć wiedzę teoretyczną i praktyczne umiejętności z zakresu mediacji rówieśniczej, co będzie kluczowe podczas realizacji projektu w ramach mobilności grupowej w Atenach.

Koordynatorka projektu:

Joanna Sawicka